
Linhai nedává jiskru
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4090&fid=18

Linhai nedává jiskru

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4090&fid=18

Autor
masiny

Publikováno: 25.10.2011 23:49:39

Koupil jsem Linhaie,včera prý jezdil dnes už nestartuje. Nedává jiskru z vysokonapěťového kabelu
Pojistky OK Po otočení klíčem displej svítí Má někdo zkušenost????
zmizík_zaks 25.10.2011 23:50:45

 http://www.quadmania...detail/?ft=934&fid=3 A zkus to trochu rozepsat. Motorem
točí? Fajfka elektriku dává? Pokud ne, jde elektrika do/z indukční cívky?
inkomink 26.10.2011 06:23:39

To že jsou pojistky v poho ještě neznamená, že pojede. Vyčisti kontakty v tý krabičce
na pojistky a mrkni na kabely co vedou k indučce, je pod pravím předním blatníkem. Já
už měl obě závady.
Pulli 26.10.2011 07:53:48

U Linhaje se nám již několikrát stalo že pojistky vypadaly OK ale pod světlem jsme
zjistili že jedna pojistka na prasklá u nožičky a není to pořádně vidět
masiny 26.10.2011 14:28:52

No není moc co upřesňovat. Jiskra nejde z kabelu takže ani z fajky a svíčky :-) Starter
samozřejmě točí jinak bych to nezjistil,dnes se vrhnu na rozdělávání. Jinak i dovozce
mě nasměřoval na pojistky,dnes je tedy vyměním i když se zdají být OK. Spíše mě
zajímalo jestli tam nemůže být krpa v nějakém bezpečnostním čidle.Jako např. u
motorky v bočním stojánku. Jsou tu prvky jako mačkání brzdy při startu atak,nemůže
být problém,v nějaké této pojistce?
masiny 26.10.2011 15:08:06

Ještě se zaptám zjistil jsem že mám zlomené čidlo které je z pravé strany na trubce
sání(při pohledu na svíčku),nevíte co je to zač? Nenašel jsem ani v manuálu.
zmizík_zaks 26.10.2011 15:16:25

masiny> Čidlo? Na sání? Na Linhaiovi? Tak to slyším prvně... Pokud by byl problém v
tom čídle brzdy tak ti to ani neotočí motorem, a tohle se dá lehce zjistit, postav si ve
tmě čtyřkolku zadkem ke zdi, otoč klíčkem a zmáčkni brzdu, pokud se brzdové světlo
rozsvítí, tak všechno funguje ;-)
Hans-quad 26.10.2011 15:41:07

Stránka 1/4
27.11.2011 04:29:25

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4090&fid=18
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=934&fid=3


Linhai nedává jiskru
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4090&fid=18

zmizík_zaks>masiny> Čidlo? Na sání? Na Linhaiovi? Tak to slyším prvně... Pokud by
byl problém v tom čídle brzdy tak ti to ani neotočí motorem, a tohle se dá lehce zjistit,
postav si ve tmě čtyřkolku zadkem ke zdi, otoč klíčkem a zmáčkni brzdu, pokud se
brzdové světlo rozsvítí, tak všechno funguje ;-)

  to brzdové světlo svítí jen po setmění nebo coooo :o :lol: :lol: :lol: ,že má ve tmě
postavit kolku ke zdi ..................... :lol: :lol: :lol:   ty jsi ale kouzelník :lol: :lol: :lol:
:lol: :-DD
zmizík_zaks 26.10.2011 15:45:22

Hans-quad> Zas vtipnej co? :-D Ve tmě je to asi líp vidět ne? :-P Linhai není tak
krátkej jako ta tvoje MZdžamaha že držíš brzdu a v pohodě tu čtyřkolku obejdeš aniž
bys tu brzdu pustil :-P :-D :lol:
Hans-quad 26.10.2011 15:48:18

zmizík_zaks>Hans-quad> Zas vtipnej co? :-D Ve tmě je to asi líp vidět ne? :-P Linhai
není tak krátkej jako ta tvoje MZdžamaha že držíš brzdu a v pohodě tu čtyřkolku
obejdeš aniž bys tu brzdu pustil :-P :-D :lol:

   :lol: :lol: :lol: já zapoměl že jsi měl verzu Long :o :lol: :lol: :lol: :-DD
masiny 26.10.2011 16:34:44

z čidla vede jeden drát.když se skloníš a podíváš se směrem na svíčku tak je
tam,nevybavuju si přesně jestli je to na sání... nemáte tu někdy vyfocený motor na
320 r.v2009?
inkomink 26.10.2011 20:23:32

zmizík_zaks>Hans-quad> Zas vtipnej co? :-D Ve tmě je to asi líp vidět ne? :-P Linhai
není tak krátkej jako ta tvoje MZdžamaha že držíš brzdu a v pohodě tu čtyřkolku
obejdeš aniž bys tu brzdu pustil :-P :-D :lol:

 :lol: :lol:
inkomink 26.10.2011 20:24:41

masiny> Myslím že to čidlo není přímo na sání ale vedle, je to čidlo teploty.
inkomink 26.10.2011 20:27:23

 Vypadá takto?
masiny 26.10.2011 22:13:49

yes to je ono :-DD
masiny 26.10.2011 22:18:07

Takže:pojistky nic pročistil jsem konektory nic na indučku jde při zaplém klíči cca 9V
beru kostru odjinud a mám tam 11.8 jako na baterii ani to nepomáhá měřím indučku
zdá se OK Tak co teď (u)   Do toho chci odvzdušnit brzdový pedál,zjišťuju že po
natlakování soustavy mě všechen tlak mizí v nádobce brzdy na řídítkách,ze které
vytéká kapalina pod tlakem pod víčkem,páčka je jako beton--to je zase co??

Stránka 2/4
27.11.2011 04:29:25

Motorkáři.cz



Linhai nedává jiskru
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4090&fid=18

zmizík_zaks 26.10.2011 22:39:07

masiny> Tohle všechno už se v Linhai vlákně ale řešilo!!! :o +o(
masiny 26.10.2011 22:55:17

jenomže to má 20 stran a ten vyhledávač je dost chabý,nebo je chyba ve mě?
masiny 26.10.2011 22:57:53

pardon 147 stran
tytyty 26.10.2011 23:47:17

masiny>jenomže to má 20 stran a ten vyhledávač je dost chabý,nebo je chyba ve mě?

  Není, me to taky vždycky najde něco jiného než hledam ;-) :-DD
masiny 27.10.2011 22:15:56

Tak poslední možnost Scháním CDI na Linhai 320,4x4,do neděle?  Brzdy jsem asi
vyřešil
inkomink 28.10.2011 07:22:27

masiny> Také mám.
masiny 28.10.2011 07:39:03

děkuju za ochotu,ale vzhledem ke vzdálenosti,by se hodil někdo z Jižní Moravy,nejlépe
okr.Hodonín
masiny 02.11.2011 11:14:27

Tak dnes dorazila očekávaná zásilka z impexty pro renovaci sání,brzd a hlavně
elektriky.Takže večer bude bod zlomu!
masiny 02.11.2011 11:17:36

Ještě se zeptám na měrku oleje-nevím jak se to stalo ale předchúdce tam prostě nemá
tu tyčku na které je šrafování pro měření oleje-dá se použít ta z převodovky? Pokud ne
tak mohl by mě ji nějaký dobrodinec změřit kolik měří od konce závitu i s tím
šrafováním abych mohl změřit kolik tam mám vůbec oleje v motoru?
xsob 02.11.2011 19:38:24

masiny> Ještě může být problém v snímači polohy klikový hřídele. Pokud je v pořádku
cívka, dráty a CDI. Dělal jsem to tet na jednom stroji. Bohužel bývá to součást
magneta.
zmizík_zaks 02.11.2011 21:30:45

xsob> U Linhaie je snímač sice součástí statoru (cívek) ale je na drátkách, takže by
nebyl problém ho ustřihnout a nastavit místo původního (samozřejmě hodně dobře
zaizolovat protože to spinká v oleji).
masiny 02.11.2011 21:39:51

No jo jenomže kabely které jdou ze zapalka jsem měřil,3xžluté a potom 2
kabel,všechny vykazují dobré hodnoty odporu v ohmech. CDI nezabralo :[ :[  Jsem v
koncích už nevím co takže ji mám na vozíku a jede ke známému (n)
xsob 03.11.2011 18:28:00

Stránka 3/4
27.11.2011 04:29:25

Motorkáři.cz



Linhai nedává jiskru
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4090&fid=18

masiny> To čidlo má myslím dát kolem 19 ohmů. Tak rozdělej znovu všechny
svorkovnice a pořádně vyčisti a prostříkej. Ještě blbá otázka, svíčku si zkoušel jen jinou
nebo novou?  Jo a pak ještě ukostření motoru a rámu.
masiny 03.11.2011 18:53:43

čidlo má mít cca180 moje má 190 (y)  svorkovnice promazané jako první ;-)  kostra
zkušená jako 2. (y)  dobíjecí 3 dráty 1.5ohm (y)  indučka prim i sek. ok (y)  kabel
vysokonapěťový ok svíčka mě nezajímá CDI nové čidlo teploty nové
xsob 03.11.2011 19:02:36

masiny> Proč tě svíce nezajíma? Jestli je cívka Ok a z kabelu to nejde, tak je kabel
nebo cívka asi špatnej. Stejně jediná možnost, jestli je cívka dobrá, je starej podctivej
PAL test. Nemusí být proražená, ale nemusí dávat potřebnou eneržiji. Dá se i nabudit.
masiny 03.11.2011 19:15:59

xsob> protože svíčka je až poslední na řadě,dokud nepujde proud z kabelu,je zbytečné
řešit svíčku. Kabel je také v pořádku. Indučku jsem pro jistotu dal ze skooteru jinou a
také nic. Mám podezření na problém ve svazku,ale na to už nemám nervy.... Dal sem
to klukovi co už vyřešil více mých neřešitelných záhad tak na něho vsázím jako na
poslední záchranu...
slovacek.milos 03.11.2011 20:19:30

linhaje mají problémy se zapalovacíma cívkama, pomůže ti borec elektrikář s
ociloskopem, prověřit zapalování,impulzy a modul nebo servis na čtyřkolky :-)
masiny 04.11.2011 14:28:22

slovacek.milos> no doufám,že ten týpek to s osciloskopem vyřeší (y)
masiny 07.11.2011 10:41:42

Takže problém bude vyřešen. Veškerou paseku dělal snímač otáček který je dole u
rotoru.Naměřil jsem hodnoty OK,ale až při zoufalém pokusu se podívat se to zjistilo!
Proto prosím rovnou nějakého majitele tohoto snímače pokud ho doma nepotřebuje
odkoupím-spěchám.
masiny 07.11.2011 13:27:44

Tak bych chtěl upozornit na chybu která je v manuálu u zapalování.To čidlo lze
objednat zvlášť a stojí pár korun.Takže děkuji už ho nescháním.
xsob 07.11.2011 15:43:14

masiny> No tak hlavně že jste na to přišli. Tak nějak sem to naznačil už dřív, vyjebal
sem se s tím podobně ;-)

Stránka 4/4
27.11.2011 04:29:25

Motorkáři.cz


